
Про списання майна комунальної власності, яке перебуває в оперативному 
управлінні районної адміністрації Запорізької міської ради по Заводському району  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Положенням про порядок списання майна, яке належить на праві комунальної 

власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим рішенням 

міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення та документи, 

надані районною адміністрацією Запорізької міської ради по Заводському району, 

протоколи засідання комісії з визначення доцільності списання майна комунальної 

власності від  06.09.2021 №37 та від 06.09.2021 №38, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності, яке перебуває в 

оперативному управлінні районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Заводському району згідно з додатком до даного рішення.   

2. Районній адміністрації Запорізької міської ради по Заводському району: 

2.1. Списати та демонтувати майно комунальної власності згідно з додатком 

до даного рішення.  

2.2. Матеріали, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати. 

Вторинну сировину, непридатну для подальшого використання, здати установам, 

що здійснюють її збирання. 

2.3. Отримані від реалізації матеріалів кошти перерахувати до спеціального 

фонду бюджету міста: отримувач - ГУК у Зап.обл/ТГ  м. Запоріжжя /31030000, 

ЄДРПОУ - 37941997, банк  отримувача - Казначейство України (ел. адм. подат.),  

код класифікації доходів бюджету  - 31030000  “Кошти від відчуження майна, що 

належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 

власності”, номер рахунку (IBAN) UA398999980314121905000008479. 

2.4. Надати до департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради звітні документи щодо виконання пунктів 2.1 - 2.3 даного 

рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову районної 

адміністрації  Запорізької міської  ради по Заводському  району  Андрія Баєва. 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 



 
 
 
Додаток 

        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

Перелік 

майна  комунальної власності, які перебувають в оперативному управлінні 

районної адміністрації Запорізької міської ради по Заводському району та 

підлягають списанню 
 

№ 

з/

п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Місце 

розташування 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість 

грн. 

1 

Електричні 

опори  

(8 одиниць) 

101340008 

вздовж 

пішохідної 

доріжки від 

вул. Автобусна 

до трамвайної 

зупинки “РМЗ”  

273433,00 267964,22 

2 
Громадська 

вбиральня №1 
101340004 

зона 

відпочинку по 

вул. 

Лейтенанта 

Шмідта 

21253,00 19730,29 

3 
Громадська 

вбиральня №2 
131340005 21253,00 19730,29 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради                                                                          Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           
 


